



# **Murermester Jesper Wissing ApS**

Juelsmindevej 5, 9560 Hadsund

CVR-nr. 30 59 48 94

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2017.

---

Jesper Wissing  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Murermester Jesper Wissing ApS Juelsmindevej 5 9560 Hadsund
	Telefon: 40800689
	CVR-nr.: 30 59 48 94
	Stiftet: 7. juli 2007
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jesper Wissing, Juelsmindevej 5, 9560 Hadsund, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen, Mariagerfjord AS Statsautoriserede Revisorer Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 5. maj 2017

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabet udfører i lighed med tidligere år bygge- og anlægsarbejde for virksomheder og private i lokalområdet, samt dermed beslægtede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 957.995 kr. mod 568.589 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 457.954 kr. mod 130.422 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>957.995</b>	<b>568.589</b>
1 Personaleomkostninger	-252.677	-303.795
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.339	-49.304
<b>Driftsresultat</b>	<b>624.979</b>	<b>215.490</b>
Andre finansielle indtægter	30	401
Andre finansielle omkostninger	-37.412	-46.708
<b>Resultat før skat</b>	<b>587.597</b>	<b>169.183</b>
Skat af årets resultat	-129.643	-38.761
<b>Årets resultat</b>	<b>457.954</b>	<b>130.422</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	50.000
Overføres til overført resultat	357.954	80.422
<b>Disponeret i alt</b>	<b>457.954</b>	<b>130.422</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.237.575	1.250.645
Produktionsanlæg og maskiner	104.999	113.530
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	78.071	108.396
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.420.645</u>	<u>1.472.571</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.420.645</u></b>	<b><u>1.472.571</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	36.161	36.736
Varebeholdninger i alt	<u>36.161</u>	<u>36.736</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	510.193	60.369
Tilgodehavende selskabsskat	0	29.288
Periodeafgrænsningsposter	12.877	12.137
Tilgodehavender i alt	<u>523.070</u>	<u>101.794</u>
Likvide beholdninger	<u>179.429</u>	<u>200.095</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>738.660</u></b>	<b><u>338.625</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.159.305</u></b>	<b><u>1.811.196</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	875.697	517.743
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.100.697</u></b>	<b><u>692.743</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	24.633	8.114
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>24.633</u></b>	<b><u>8.114</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	599.725	614.508
Gæld til pengeinstitutter	0	76.609
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>599.725</u>	<u>691.117</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	14.800	37.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	229.382	156.367
Selskabsskat	13.124	0
Anden gæld	176.944	225.055
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>434.250</u>	<u>419.222</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.033.975</u></b>	<b><u>1.110.339</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.159.305</u></b>	<b><u>1.811.196</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	249.269	288.538
Pensioner	0	11.116
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.408</u>	<u>4.141</u>
	<b><u>252.677</u></b>	<b><u>303.795</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	517.743	437.321
Årets overførte overskud eller underskud	<u>357.954</u>	<u>80.422</u>
	<b><u>875.697</u></b>	<b><u>517.743</u></b>

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 614.525 er der givet pant i Mariagervej 41, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør kr. 776.213.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 250.000 kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrev kr. 150.000 med pant i hal beliggende Plastvænget 18, 9560 Hadsund, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2016 udgør kr. 461.360 .

Ejerpantebrev kr. 100.000 med pant i ejendom beliggende Mariagervej 41, 9560 Hadsund, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2014 udgør kr. 776.213.